

Thinghøj Landbrug ApS

CVR-nr.: 38736329

Broveshøjvej 27
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2022

Jørgen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thinghøj Landbrug ApS Broveshøjvej 27 4673 Rødvig Stevns e-mailadresse: broveshoej@mail.dk CVR-nr.: 38736329 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	Østdansk Landboforening Center Alle 6 4683 Rønnede DK Danmark CVR-nr.: 20835400 P-enhed: 1004537204

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været handel med landbrugsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør -1.893 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.816	-792
Resultat af ordinær primær drift		-1.816	-792
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-85	-94
Ordinært resultat før skat		-1.893	-886
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.893	-886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.893	-886
I alt		-1.893	-886

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		101.300	104.600
Varebeholdninger i alt		101.300	104.600
Tilgodehavende skat		5.000	10.000
Tilgodehavender moms og afgifter		1.230	816
Tilgodehavender i alt		6.230	10.816
Likvide beholdninger		2.964	492
Omsætningsaktiver i alt		110.494	115.908
AKTIVER I ALT		110.494	115.908

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		51.925	53.818
Egenkapital i alt		101.925	103.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.569	2.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.569	12.090
Gældsforpligtelser i alt		8.569	12.090
PASSIVER I ALT		110.494	115.908

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0